1.1
Lenker
Handlebars
Guidons
TRW – Original equipment. Connected technology
02_1_Lenker_4c.qxd  27.07.2007  16:53 Uhr  Seite 1
2.2

black
noir
Bestellbeispiel RELAX BAR:
1 x Basis-Set (MCL 50 BS)
1 x Lenkrohraufnahme (MCL 40 LAN)
1 x Lenkrohrsatz (MCL 60 C)
bei Bedarf:
1 x Distanzhülse (MCL 48 DH)
Ordering example RELAX BAR:
1 x Basic set (MCL 50 BS)
1 x Risers (MCL 40 LAN)
1 x Handlebars (MCL 60 C)
if necessary:
1 x Spacer sleeves (MCL 48 DH)
Exemple de commande RELAX BAR:
1 x Kit de base (MCL 50 BS)
1 x Cales (MCL 40 LAN)
1 x Tubes du guidon (MCL 60 C)
selon les besoins:
1 x Entretoises (MCL 48 DH)
ø
2.25
Aprilia
RSV 1000 Mille ME 98-00 53 MCL 53 RAC
RSV 1000 Mille RP 01-03 53 MCL 53 RAC
RSV 1000 R RR 04- 53 MCL 53 RAC
Ducati
748 94-03 53 MCL 53 RAC
750 SS S 93-94 50 MCL 50 BS MCL 20 LAN MCL 40 LAN
888 93- 50 MCL 50 BS MCL 20 LAN MCL 40 LAN
900 SS S 91- 50 MCL 50 BS MCL 20 LAN MCL 40 LAN
916 94-98 53 MCL 53 RAC
996 99- 53 MCL 53 RAC
998 01- 53 MCL 53 RAC
999 03- 53 MCL 53 RAC
Honda
CBR 600 F PC25 91-94 41 MCL 45 BS MCL 41 DH MCL 40 LAN MCL 60 LAN1)
CBR 600 F PC31 95-98 41 MCL 45 BS MCL 41 DH MCL 40 LAN MCL 60 LAN1)
CBR 600 F PC35 99- 43 MCL 45 BS MCL 43 DH MCL 40 LAN MCL 60 LAN1)
CBR 600 RR PC37 03-04 45 MCL 45 RAC MCL 45 BS MCL 20 LAN
CBR 600 RR PC37 05- 48 MCL 50 RAC MCL 50 BS MCL 48 DH MCL 20 LAN
VFR 800 RC46 98- 41 MCL 45 RAC MCL 45 BS MCL 41 DH MCL 20 LAN
VFR 800 RC46 02- 43 MCL 45 RAC MCL 43 DH
CBR 900 RR SC28 92-95 45 MCL 45 RAC MCL 45 BS MCL 20 LAN MCL 60 LAN1)
CBR 900 RR SC33 96-99 45 MCL 45 RAC MCL 45 BS MCL 20 LAN MCL 60 LAN1)
CBR 900 RR SC44 00-01 50 MCL 50 RAC MCL 50 BS MCL 20 LAN
CBR 900 RR SC50 02-03 50 MCL 50 RAC MCL 50 BS MCL 20 LAN
CBR 1000 Fireblade SC57 04- 50 MCL 50 RAC MCL 50 BS MCL 20 LAN
CBR 1000 F Dual SC24 93- 41 MCL 45 BS MCL 41 DH MCL 40 LAN MCL 60 LAN
VTR 1000 Firestorm SC36 96- 41 MCL 45 BS MCL 41 DH MCL 20 LAN
VTR 1000 SP1 SC45 00-01 50 MCL 50 RAC MCL 50 BS MCL 20 LAN
VTR 1000 SP2 SC45 02- 50 MCL 50 RAC MCL 50 BS MCL 20 LAN
CBR 1100 XX SC35 96- 43 MCL 45 BS MCL 43 DH MCL 40 LAN MCL 60 LAN
Kawasaki
ZXR 400 ZX400L 91-01 50 MCL 50 RAC MCL 50 BS MCL 20 LAN
ZX-6R 600 Ninja ZX600F 94-97 41 MCL 45 BS MCL 41 DH MCL 20 LAN MCL 40 LAN
ZX-6R 600 Ninja ZX600G/H 98-01 46 MCL 50 BS MCL 46 DH MCL 20 LAN MCL 40 LAN
ZX-6R 600 RR ZX600K/N 03- 50 MCL 50 RAC MCL 50 BS MCL 20 LAN
ZX-6R 636 Ninja ZX636A 02 46 MCL 50 BS MCL 46 DH MCL 20 LAN MCL 40 LAN
ZX-6R 636 Ninja ZX636B/C 03- 50 MCL 50 RAC MCL 50 BS MCL 20 LAN
ZX-7R 750 Ninja ZX750P 95- 52 MCL 53 RAC MCL 52 DH
ZXR 750 ZX750K/L 92- 52 MCL 53 RAC MCL 52 DH
ZXR 750 ZX750M 93-95 52 MCL 53 RAC MCL 52 DH
ZX-9R 900 Ninja ZX900B 94-97 52 MCL 53 RAC MCL 52 DH
ZX-9R 900 Ninja ZX900C/D 98-00 46 MCL 50 BS MCL 46 DH MCL 20 LAN MCL 40 LAN1)
ZX-9R 900 Ninja ZX900E 01- 46 MCL 50 BS MCL 46 DH MCL 20 LAN MCL 40 LAN
ZX-10R 1000 Ninja ZX1000C 04- 50 MCL 50 RAC MCL 50 BS MCL 20 LAN
ZZR 1100 ZXT10D 94-01 43 MCL 45 BS MCL 43 DH MCL 40 LAN MCL 60 LAN
ZZR 1200 ZXT20C 02- 43 MCL 45 BS MCL 43 DH MCL 40 LAN MCL 60 LAN
Suzuki
RGV 250 VJ22B 91- 50 MCL 50 RAC MCL 50 BS MCL 20 LAN
GSXR 600 AD311 97-03 45 MCL 45 RAC MCL 45 BS MCL 20 LAN MCL 40 LAN
GSXR 600 WVB2 04-05 50 MCL 50 RAC MCL 50 BS MCL 20 LAN
GSXR 600 CE 06- 50 MCL 50 RAC MCL 50 BS MCL 20 LAN
SV 650 S AV111 99-02 41 MCL 45 BS MCL 41 DH MCL 20 LAN MCL 40 LAN
SV 650 S WVBY 03- 41 MCL 45 BS MCL 41 DH MCL 20 LAN MCL 40 LAN MCL 60 LAN